




Årsrapport
01.10.2018 - 30.09.2019

Hugo Nielsen A/S

Mølløvænget 10, 2., 8660 Skanderborg
CVR-nr. 75963815

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.01.2020



Hugo Daugaard Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hugo Nielsen A/S
Mølløvænget 10, 2.
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 75963815
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Hugo Daugaard Nielsen
Pia Nielsen
Louise Holmsteen Weidlich
Åse Nielsen

Direktion

Hugo Daugaard Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 34 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.085)	(14.891)
Personaleomkostninger	1	(120.000)	(120.000)
Driftsresultat		(138.085)	(134.891)
Andre finansielle indtægter		172.812	7.012
Andre finansielle omkostninger		(851)	(28.439)
Resultat før skat		33.876	(156.318)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		33.876	(156.318)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		(74.124)	(262.118)
Resultatdisponering		33.876	(156.318)

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende selskabsskat		111.322	57.253
Tilgodehavender		111.322	57.253
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.914.447	6.069.251
Værdipapirer og kapitalandele		5.914.447	6.069.251
Likvide beholdninger		34.539	9.117
Omsætningsaktiver		6.060.308	6.135.621
Aktiver		6.060.308	6.135.621

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.318.308	5.392.432
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		5.926.308	5.998.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Anden gæld		120.000	123.389
Kortfristede gældsforpligtelser		134.000	137.389
Gældsforpligtelser		134.000	137.389
Passiver		6.060.308	6.135.621

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.392.432	105.800	5.998.232
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(74.124)	108.000	33.876
Egenkapital ultimo	500.000	5.318.308	108.000	5.926.308

Noter

1 Personalemkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	120.000	120.000
	120.000	120.000
